
 

      KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

      KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 

 

 

KOMISONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për: Operatorin ekonomik HRCP Company sh.p.k 

      Tiranë Rr.Bedri Karapici kati 1 Ambjenti nr.16 Njësia Administrative 6 1003. 

* * * 

Procedura e ankandit: E HAPUR 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Shitje letre (fletë votimi) në 

sasinë e parashikuar 3,747.6 kg.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 30.11.2022] 

[Numri 164] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. HRCP Compani sh.p.k, numri i NIPT L 81814013 I, me vlerë oferte të deklaruar 21,024 

(njëzet e një mijë e njëzet e katër ) lek pa T.V.SH. 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

NUK KA TË S’KUALIFIKUAR 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HRCP COMPANI sh.p.k] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 21,024[njëzet e një mijë e njëzet e katër] pa T.V.SH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, Rr. Ibrahim Rugova, 

Godina Nr. 4, Tirane, Titullari i Autoritetit Shitës të KQZ-së] kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2022 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT SHITËS 

     Ylli MERKAJ 


